
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

ТЮМЕНСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР 
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2019г. № 4 / 1 -АС 

О зачислении аспирантов 
в 2019 году 

На основании решения приемной комиссии и по результатам вступительных испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить в заочную аспирантуру с 0 1 . 0 9 . 2 0 1 9 по 3 1 . 0 8 . 2 0 2 3 по договору об оказании платных 
образовательных услуг: 

№ 
п/п 

Код и наименование 
направления подготовки 
научно-педагогических 
кадров в аспирантуре 

Направленность (профиль) 
программ подготовки научно-

педагогических кадров в 
аспирантуре 

ФИО аспиранта 

1 0 5 . 0 6 . 0 1 Науки о Земле Инженерная геология, 
мерзлотоведение и 
грунтоведение 

Громадский Артем 
Николаевич 

2 0 5 . 0 6 . 0 1 Науки о Земле Инженерная геология, 
мерзлотоведение и 
грунтоведение 

Павлов Михаил Сергеевич 

3 0 5 . 0 6 . 0 1 Науки о Земле Инженерная геология, 
мерзлотоведение и 
грунтоведение 

Хуснутдинов Данир 
Ревальевич 

Директор ТюмНЦ СО РАН 7 А.Н.Багашев 


